Постановление Правительства КР от 3 марта 2017 года № 140 Об отзыве проектов законов Кыргызской

Республики "О национальных холдинговых компаниях в Кыргызской Республике" и "О внесении

дополнения в Закон Кыргызской Республики "Об акционерных обществах"

cbd.minjust.gov.kg

УТРАТИЛО СИЛУ

в соответствии с постановлением Кабинета Министров КР от 13 января 2023

года № 13

ПРАВИТЕЛЬСТВО КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 марта 2017 года № 140

Об отзыве проектов законов Кыргызской Республики "О
национальных холдинговых компаниях в Кыргызской

Республике" и "О внесении дополнения в Закон Кыргызской
Республики "Об акционерных обществах"

В соответствии со статьей 31 конституционного Закона Кыргызской Республики
"О Правительстве Кыргызской Республики" Правительство Кыргызской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отозвать из Жогорку Кенеша Кыргызской Республики проекты законов
Кыргызской Республики "О национальных холдинговых компаниях в Кыргызской
Республике" и "О внесении дополнения в Закон Кыргызской Республики "Об
акционерных обществах", одобренные постановлением Правительства Кыргызской
Республики от 29 сентября 2015 года № 667.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Кыргызской
Республики "О проектах законов Кыргызской Республики "О национальных
холдинговых компаниях в Кыргызской Республике" и "О внесении дополнения в
Закон Кыргызской Республики "Об акционерных обществах" от 29 сентября 2015
года № 667.

3. Направить настоящее постановление в Жогорку Кенеш Кыргызской
Республики.

Премьер-министр С.Жээнбеков

https://cbd.minjust.gov.kg/159885
toktom://db/113385#st_31
https://cbd.minjust.gov.kg/203685
https://cbd.minjust.gov.kg/98062#р2
https://cbd.minjust.gov.kg/98062#р2
https://cbd.minjust.gov.kg/98062
https://cbd.minjust.gov.kg/1188
https://cbd.minjust.gov.kg/98062
https://cbd.minjust.gov.kg/98062
https://cbd.minjust.gov.kg/98062#р2
https://cbd.minjust.gov.kg/98062#р2
https://cbd.minjust.gov.kg/98062
https://cbd.minjust.gov.kg/1188

Постановление Правительства КР от 3 марта 2017 года № 140 Об отзыве проектов законов Кыргызской

Республики "О национальных холдинговых компаниях в Кыргызской Республике" и "О внесении

дополнения в Закон Кыргызской Республики "Об акционерных обществах"

cbd.minjust.gov.kg